40 = Fahrgestell
50 = Schutzblech
70 = Sattel

40
50
70



R50.R6&0- 69 40 = Fahrgesteli Tafel 7
70 = Sattel

At Syt



Reg Reo 50 = S‘c‘houTzE?ehcli?f;Beg Sattel Tafel 7
Bestell-Nr. B”rd' Teil-Bezeichnung Stick
Rahmen:
4000043 1 Rohmen . . . . . . . ... 1
4000138 2 VerschluBBschraube fiir Bock links zur Seitenstiitze-
BlindverschluB . . . . . . . . ... ... ... 1
5096124 3 Sechskantschraube 2
5096122 4 Angedrehte Mutter ; zur Schutzblechbefestigung 2
9931024 5 Scheibe 4,3 pho.ge. 2
Kippstinder:
4028 218 6 Zugfeder . . . . .. ..o 2
40 28 044 7 Kippsténder . . . . . . . . .. ... ... 1
4028135 8 Anschlaggummi . . . . . .. ... L. 1
9912620 9 Sechskantschraube M 10 x 30—8 G pho.ge. 2
99 31076 10 Scheibe 10,5 St. phoge. . . . . . . . . ::srﬁ?e' 2
4028 230 n Abstandsring . . . . . ... ... gung 2
9936 225 12 Zohnscheibe 1105 pho. . . . . . . .. ::hmen 2
99221 13 Sechskantmutter M 10—6S pho.ge. . . . 2
FuBbremsbetitigung:
40 44 215 2 Zugfeder zur FuBBbremse . . . . . . . . . ... 1
40 44 030 i FuBBbremshebel mit Lagerbolzen . . . . . . . . . 1
40 44 224 22 Zugstange fiir FuBBbremse . . . . . . . . L L. 1
40 44 234 23 Hebel fir Druckstunge und Stopplichtschahler am
FuBbremshebel . . . . . . . ... ... L. 1
9936225 12 Zohnscheibe J106 pho. . . . . . . . for Hebel 1
9921617 24  Sechskantmutter M10 X 1—6§ pho.ge. } Druckstange )
99 13 457 25 Sechskantschraube M é X 15—8 G pho.ge. zur Ein-
stellschraube fur Bremslicht-Druckschalter 1
9922053 26 Sechskantmutter M6—6S phoge. . . . . . . | . 1
9912 505 27 Sechskantschraube M8 X 455—8 G pho.ge. 1
40 44 266 28 Bochse . . . . .. ... ... zum 1
4044258 29 Winkelhebel . . . .. ... ... ... ke
4544160 30 Ausgleichsscheibe . . ., . ., .. .. an der 1
9923230 31 Kronenmutter M8—65 pho.ge. . . . . . .
9245110 32 Splint 2208k . . . . ... L 1
40 44 262 a3 Druckstange . . . . . . tir Druckstange am 1
9731 658 34 Scheibe 8,4—5t. pho.ge. Hebel und Winkel- 2
9% 45091 35 Splint 2 X 12—5t. . . . . hebel 2

45




R50-R60
R 69

40 = Fahrgestell Tafel 7

50 = Schuizblech | 70 = Sattel

Bestell-Nr.

Bild-

. Teit-Bezeichnung Siick

99 40 395 36 Bolzen 8h11 X 22X 19 phoge. . . . . . . . . . 1
1066186 7 Schetbe . . . . . . . . .. 1
9931 651 38 Scheibe 6,4 5t. 1
4044137 39  Druckfeder 1 - 1
4044123 40 Ring . . . . z%Jr Zugstange am Bremshebel 1
4044141 41 Bolzen _ | hinten 1
4044115 42 Flogelmutier 1

Kraftstoffleitung:
4084130 — Krafistoffschlauch {links 175 mm, rechts 330 mm}

nur loufende Meter lieferbar . . . . . . . . . —
4084030 43 Kraftstoffhohn mit Schliouchanschiui,

Mutter und Dichtring . . . . . . . o 0oL 1
4084124 — Kicken . . . . . . . o 1
4084110 44 Dichtring, oben . . . . . . . . . ... 1
4084120 45 Schnellanschlufmutter, oben . . . . . . . . .. 1
4084115 46 Sieb ... ]
4084178 47 Schlauchanschivd (Winkelstock} . . . . . . . . . 1
4084 169 48 SchnellanschluBmutter, unten . . . . . . . . . . 1
4084109 49 Dichtring {Fiber), unten . . . . . . . . . . . . . 1
408411 50 Dichtring (Kork) fir Sieb . . . . . .. . .. .. 1
4084110 — Dichtring, lose . . . . .« . . .. 1

Krafistoffbehdlter:
4080189 51 Kniekissen, finks . . . . - . . . .. ... 1
4080187 — Kniekissen, rechts . . . . . . . . . . .. . .. 1
4080042 52 Kraftstoffbehélter mit Werkzeugkasten . . . . . 1
40 80 270 53 Deckel zum Werkzeugkasten . . . . . . . . .. 1
99 47 463 — Senkniet 4 X 18 zum Deckel fir Werkzeugkasten 3
40 80 288 54 Gummidichtung zum Deckel . . . . . . . .. 1
4080178 55 Scharnierstift zum Werkzeugkasten . . . . . . . 2
4080181 56 Plakette . . . . . .« . o . o e e e s 2
6040110 57 Unterlage fiir Plakette . . . . . . . .. . . .. 2
9901 310 58 Linsensenkschravbe M 4 >} 8Ms58 vern, . . . . . 4
99 14 094 59 Sechskontschraube M8 X 1 X 100—8 G pho.ge zur

Befestigung des Brennstoffbehélters am Rahmen . 1




R 50 - R6&0
R 69

40 = Fahrgestell Tafel 7

50 = Schutzblech / 70 = Sattel

Bild-
Bestell-Nr. N

: Teil-Bezeichnung Stiick

99 31 066 34 Scheibe 8,4 5t pho.ge. . 1
9936205 6  Zohnscheibe 184 pho. | 5 z‘::?:f'g;';zhahers 1
99 22 094 61 Sechskantmutter

M8 X 1—6S phoge, ) oM Rahmen 1
4080126 62 Tankverschlufl, wahlweise Best.-Nr. 4080127 . . . 1
4080130 63 Korkdichtung zum Tankverschluf3 . . . . . . . | ]
4080194 64 Tanktriger am Rahmen . . . . . . . . ... L. 1
9913 621 65 Sechskantschraube M8 X 15—8G pho.ge. . . . . 1
99 36 205 60 Zahnscheibe J84 pho. . . . . . . . . . .. .. 1
99 22 082 66 Sechskantmutter M8—65 phoge. . . . . . . . . 1
40 80 248 67 Gummischeibe, oben for Tanktréger am Brenn- 2
4080148 68 Gummischeibe, unten } stoffbehalter 2
4080145 &9 Schetbe ., . . . . . ... 2
9914 050 70 Sechskantschraube M8 X1 X 30—8 G pho.ge. . 2

Auspuffanlage fir R 50:
4090201 71 Rohrschelle . . . . . .. . . ... ... ... 2
40 90 248 72 Querrchr . . . . . .0 oL L oo 1
4090039 - Auspuffrohr, rechts 1
40 90 038 73 Auspuffrohr, links ) . 1
4090044 —  Schalldampfer, rechts [ °'° Moschine Nr. 555205 1
40 90 045 74 Schalldampfer, links 1
4090 023 — Auspuffrohr, rechts 1
4090022 73 Auspuffrohr, links . 1
4090046 —  Schalldampfer, rechts { P Maschine Nr. 535206 1
40 90 047 74 Schalldampfer, links 1
99 63 470 75 Dichtring C 35 X 41 Kupfer-Asbest . . . . . . . . 2
9913428 76 Sechskantschraube M8 X 18—8 G vern. . . . . . 2
99 36 205 60 Zahnscheibe 184 phoge. . . . . . . . ... ., 2
99 22 082 77 Sechskantmutter M8—6S phoge. . . . . . . . . 2

Auspuffanlage fiir R 60:
4090 201 71 Rohrschelle . . . . . . . . . ..., . ..., 2
4090 248 72 Querrche . . . . . . L0 1
4090 049 — Auspuffrohr,rechts . . . . . . .. ... L. 1
4090048 73 Auspuffrohr,links . . . . . . . .00 0L 1
40 90 0446 — Schalldampfer, rechts . . . . . . . . . .. ... 1
4090 047 74 Schalldampfer, links . . . . . . . . ... ... 1

47



Reo "o 50 = Schurzbledn | 70 = Sattel Tafel 7
Bestell-Nr. Eﬂ:’_‘ Teil-Bezeichnung Stk
99463470 75 Dichtring €35 X 41 Kupfer-Asbest . . . . . . .. 2
9913628 76 Sechskantschraube

M8X 188G vern. . . . . . . fur Schall- 2
9936205 60  Zahnscheibe J84 pho.ge. dampfer 2
99 22 082 77 Sechskantmutter M8—6 S pho.ge. am Rahmen 2

Auspuffanlage Fir R 69:
4090201 71 Rohrschelle . . . . . . . . . . . . ... .. 2
4090248 72 Querrohr . . . . . . . .o e 1
40 90 037 — Auspuffrohr, rechts 1
4090036 73 Auspuffrohr, links . 1
4090044 —  Schalldampfer, rechis [ DS Maschine Nr. 652304 1
4090 045 74 Schalldampfer, links 1
4090016 — Auspuffrohr, rechts 1
4090014 73 Auspuffrohr, tinks 1
4050095 —  Schalldampfer, rechts { 2P Maschine Nr. 652305 1
4090 097 74 Schalldampfer, links 1
9913628 76 Sechskantschraube M8 X 18—8G vern. . . . . . 2
99 36 205 &0 Zahnscheibe 184 pho.ge. . . . . . . . . . . . . Pl
9922082 77 Sechskontmutter M8—65 phoge. . . . . . . . . 2
4090254 — Druckring 2
4090258 —  Klemmring fir Auspuffrohr 9
4090250 —  Auspuffmutter | O Zylinderkopf 2

Vorderradschutzblech
5090022 — Vorderradschutzblech . . . . . . . . . . .. .. i
5090116 — Schutzblechbiget . . . . . . . . ..o oo 1
9913 220 - Sechskantschraube M5 X 10—8 G vern. 2
9936110 — Zahnscheibe J53 phoge. . . . . . . S]I:hi';::l 2
99 22036 — Sechskantmutter M5—65 pho.ge. . . 2
9913628 — Sechskantschraube

MBX18—8G vern. . . . . .. for vc-:rd. 2
9936 205 - Zuhnscheibe 184 pho.ge. . Schwinge, 2
9922082 —  Sechskantmutter M8—65 phoge. | YO 2

48




R 50 . R60
R &9

40 = Fahrgesteil Tafel 7

50 = Schutzblech | 70 = Sattel

Bestell-Nr, Bl Teil-Bezeichnung Stick
9913 457 — Sechskantschraube .
for vord.

Mé& X 15—8G phoge. . . . . . Schwinge 2
7936135 — Zahnscheibe J 6,4 pho.ge. . . . . hinten ! 2
9% 22059 — Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. 2

Vorderradschutzblech nach Bedarf fiir Auslands-

maschinen:
5090024 — Vorderradschutzblech mit Nr.-Schild-Halterung . . 1
5090 140 — Vorderes Kennzeichenschild . . . ., . . . . . .. 1
5090 104 — Winkel . . . . L0000 oL 4
992 16 610 — Halbrundschraube M5 X 8—56 phoge. . . . . . 4
99 36110 — Zohnscheibe J53 phoge. . . . . . .. ... .. 4
9922036 — Sechskantmutter M5—6S phoge. . . . . . . . . 4
9913 442 — Sechskantschraube

M6 X 12—8 G phoge. . . . . . fiir vorderes 2
9936135 — Zahnscheibe J 6,4 pho.ge. . . . . Nr.-Schild 2
9922059 - Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. 2

Hinterradschutzblech:
50 96 032 — Hinterradschutzblech, vollst, . . . . . . . . . . . 1
99 31 024 — Scheibe 4,3 5t. pho.ge. f. Rohrstrebe am Schutzhlech 4
5096118 — Scharnierachse . . . . . . ... L L L L 1
5096 152 — Hutmutter .. . 2
9931065 -~  Scheibe 8,4 St. cad. } zur Klemmverbindung 2
99 11 605 — Sechskantschraube for Schutz-

M8 X12—8Gphoge. . . . . .. blech am 1
9936 205 — Zahnscheibe 484 phoge. . . . . . Rahmen, 1
99 21 606 — Sechskantmutter M 8 X 1-—6 S pho.ge. | unten 1
9913442 N ﬁ;h;k?;i;hg:zeo_ge. fiir Schutzblech Z
9936135 —_ Zahnscheibe J 6,4 pho.ge. am Rahmen, 2
99 22 059 — Sechskantmutter M é--6 S pho.ge. oben 2
5096128 — Beilagstreifen . . . . . . . . 4
9936135 — Zahnscheibe J 6,4 pho.ge. . . . 4
9922059  —  Sechskantmutter M6—6S pho.ge. | sonrooh o™ 4
9913 444 — Sechskantschraube kieidungshilse,

MéX 128G vern. . . . Federbein seitlich 4

(nur fir R 50 ohne Gepacktrédger)

49



Egg +R6o 50= S:‘:I'lou-t;ll:?al.::ll"lg{e;:)e: Sattel Tafel 7
Bestell-Nr. BN”:" Teil-Bezeichnung Stiick
9916 656 - Halbrundschraube Blindverschroub.

AMSE X10—5S vern. . . . . .. zum Schutz- 4
9936135 - Zahnscheibe Jé4 phe. . . . | . blech, ohne 4
99 22 059 — Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. | Gepéackiréger 4
5096 154 - Gummistopfen zum Blindversehluf3 . . . . . . | . 2

Gepticktrdiger nur fir R 50 nach Bedarf:
5096214 —_— Gepéicktréiger . . . . . . L. oL Lo, 1
5096109 — Beilagsireifen . . . . . . . . . Gepéickirager 2
9913 442 — Sechskantschraube )

M6 X 12—8G phoge. . . . . . am Hinterrad-
9936135 —  Zahnscheibe J64 pho. . . . . . schutzblech, 4
9922059  —  Sechskantmutter M6—6S phoge. | O MMMy
9913 457 — Sechskantschraube am Hinterradschutz-

M6 X15—8G pho.ge. blech, seitlich am 4
9936135 — Zahnscheibe J 6,4 pho. Rohmlen 4
99 22 059 — Sechskantmutter M 6 pho.ge. 4

Satiel:
7002011 78 Fahrer-Sattel . . . . . . . . ... ... ... 1
7002166 79 Satteltrager . . . . . .. Lo L L 1
7002141 80  Sottelluger (Silentblock) . . . . . . . .. ... 1
99 14 364 81 Sechskantschraube M10 X 1 X 68—8 G pho.ge. . 1
9936225 12 Zahnscheibe 1105 phoge. . . . . . . . . . .. 1
9922121 24 Sechskantmutter M10 X 7—65 phoge. . . . . . 1

Sottelfederung (Stahlfeder):
70,02159 — Sattelfeder (Stahl) . . . . . . ... L. L 1
7002188 — Federeinspannstick . . . . . . . .. .. 0. L. i
7002192 — Béckchen . . . . . . . .. .. ... .. ... 1
7002194 — Anschlaggummi . . . . . . ... ... L. }
7002194 — Anschlagtréger . . . . . . .. L L. 1
232110 — Federscheibe B10 . . . ., . . . . . . . . .. 1
9931 835 — Scheibe 11 phoge. . . . . . . .. . ... ... 1
7002155 82 Sottelfeder (Gummi) mit Laschen . . . . . . . . }
7002190 83 Federanschlagstock . . . . . . . . . . .. L. L

50




R 50 - R60
R 69

40 = Fahrgestell Tafel 7

50 = Schutzblech /| 70 = Sattel

Bild-
Bestell-Nr. e

Teil-Bezeichnung Stick

Sattelfederbefestigung {Stahl- bzw. Gummifeder}

am Rahmen u. am Satteltréger fir R50 und R 49:
9913457 25 Sechskantschraube M é X 15—8 G pho.ge. T 2
991340 84 Sechskantschraube M6 X 18—8 G pho.ge. . . . . 2
9932071 85 Federscheibe B4 . . . . . . . . . . ... ... 4
9922059 26 Sechskantmutter M6—6S phoge. . . . . . . . . 4

Sitzkissen-Anordnung. Nur fiir R &9
7002032 — Sitzkissen mit Anbauteilen . . . . . . . .. .. 1
7002006 — Sitzkissen mit Rahmen, Bigel und Lasche . . . . . 1
7002174 — Lasche, links . . 1
7002175 — Lasche, rechts . . . . . . . .. .. . ... .. 1
7002170 —  Gummilager . . .. ... L. L 2
7002144 — Lasche mit Federbolzen . . . . . . . . . . . .. 2

Zur Befestigung d. Lasche mit Federbolzen am hin-

teren Schutzblech — Rahmen und Federhilse:
9913457 — Sechskantschraube M6 X 15—8 G cad. .. 4
9936135 — Zahnscheibe J64 pho. . . . . . . ... ... 4
9922111 — Sechskantmutter M6—65 phoge. . . . . . . . . 4
7002152 — Blattfeder . . . . . . . . . ... ... ... 2
7002180 — Beilage . . . . . . ... . .. Fir Blattfeder, 2
9936135 — Zahnscheibe J 6,4 pho. . . . . . oben am Sitz- 4
9922111 — Sechskantmutter Mé6—6S pho.ge. | kissen 4
70021748 — Gummilager . . . . . 2
9931658 —  Scheibe 84 pho.ge, . | ‘o7 Blaftfeder,untenan )
9934035 — Sicherungsring 8 X 0,8 Lasche mit Federbolzen 2

Maniage:
4034 246 90 Baumusterschild for R50 . . . . . . . . . . .. 1
4034249 90 Baumusterschild fir R60 , . . . ., . ... .. 1
4034247 90 Baumusterschild for R6% ., . . . . . . .. ... 1
9916604 91 Halbrundschraube M5 X 6~5S cad. . . . . . . 2
4034248 — Lizenzschild . . . . . . . nach Bedarf fijr 1
9934409 — Halbrundkerbnagel 1,4 X 6 } Englandmaschinen 2
4034256 92 Anschlag zum Kickstarterhebel mit Schravben 1
9912193 — Sechskantschraube M5 X 30—8 G pho.ge. 1
4034 156 — Beilage . . .. ... .. ... ..., e e 2

51




R50-R60
R 69

40 = Fahrgestell Tafel 7

50 = Schutzblech | 70 = Sattel

Bestell-Nr. B::f‘ Teil-Bezeichnung Stiick
9934110 — Zahnscheibe J53 phe. . . . . . . . ... L. 1
9922036 — Sechskantmutter M5—6S phoge. . . . . . . . . i
Motor- und FuBrastenbefestigung:
Vordere Motorbefestigung:
4034216 93 Bolzen . . . . . . ... ... ... ... . 1
4034 224 @4 Bichse . . . . . . . . . ..., 1
99 34245 95 Zahnscheibe J125 pho. . . . . . . o ... 2
99 22 145 96 Sechskantmutter M12 XX 1,5—65 phoge. . . . . . 2
40 34 227 97 Abstandshilse . . . . . . . .. oL oL L. 1
Hintere Motor- und Fufirastenbefestigung:
9922145 96 Sechskantmutter M12 X 1,5—65 phoge. . . . . . 2
40 34 297 97 Abstandshilse . . . . . .. . . ... 1
4034210 98 Bolzen . . . . ... ... ... ... 1
40 34 260 99 Fullraste, rechts . . . . . . . . . . ... ... 1
9034125 100 FuBraste, links . . . . . .. .. ... .. ... 1
9034128 101 FuBrastengemmi . . . . . . . .. oL L. 2
Zusiitzliche hintere Fuirasten fir R 69:
40 34150 — Fufirasten {links und rechts) . . . . . ., . . .. 2
99 36 245 —_ Zahnscheibe J125pho. . . . . . . . oL L L. 2
9913890 — Sechskantschraube M 12 X 25--8 G pho.ge. 2
9034128 — FuBrastengummi . . . . . . . . ... .. 2
Motorabstiitzung:
40347278 102 Rohrschelle mit Lappen . . . . 1
40 34 282 103 Winkel . . ... ...... Untere 1
4080145 104  Scheibe . . .. .. ... . .| Schraub- 1
4080148 105 Gummischeibe . . . . . . .. verbindung 2
9912 466 106 Sechskantschraube ¢ {Rohr-
M8 X 325—8G phoge. . . .| schelle 1
9923 412 3 Kronenmutter M 8—6 S pho.ge. am 1
99 31066 34 Scheibe 8,4 pho.ge. . . . . . . Winkel}) 1
9245105 107 Splint 2X18 . . ... ... ] 1
4034274 108 Abstandsrohr . . . . . . .. Obere 1
9912466 109 Sechskantschravbe . . , . | . Schraubver- 1
M8 X 32--8G phoge. . . . . bindung {Rohr-
9936 205 60 Zahnscheibe J84pho. . . . . schelle am 1
99 22082 66 Sechskantmutter M8—65 pho.ge.) Rahmenrohr) 1

52




